
UCHWAŁA NR XXIII/111/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Zawidowa na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  17.110,00 zł i wprowadza zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę  417.110,00 zł i wprowadza zmiany zgodnie 
załącznikiem nr 2. 

§ 3.  Zwiększa się przychody w kwocie 800.000,00 zł z tytułu rozliczenia wolnych środków z roku 2019, 
a zmniejsza się przychody o kwotę 400.000,00 zł z planowanego kredytu, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.  Wprowadza się zmiany w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.  Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów  20.598.016,40 zł 
oraz po stronie wydatków  20.669.123,96 zł. 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów.  

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zawidowie. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Rafał Ryż 

Id: A7D063D8-ED21-431E-B17E-071E4219F410. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXIII/111/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 5 sierpnia 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 374 030,00 5 000,00 379 030,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 374 030,00 5 000,00 379 030,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 5 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 73 129,00 4 550,00 77 679,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 4 550,00 7 550,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 550,00 4 550,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 599 472,00 1 000,00 6 600 472,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 306 700,00 1 000,00 1 307 700,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

6 000,00 -1 000,00 5 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

9 000,00 2 000,00 11 000,00

801 Oświata i wychowanie 670 145,55 5 560,00 675 705,55

80101 Szkoły podstawowe 154 459,80 200,00 154 659,80

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 701,00 200,00 3 901,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00 5 360,00 20 360,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00 5 360,00 20 360,00

855 Rodzina 4 858 954,00 0,00 4 858 954,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

950 103,00 0,00 950 103,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

5 000,00 1 000,00 6 000,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

4 000,00 -1 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 006 000,00 1 000,00 1 007 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00 1 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: A7D063D8-ED21-431E-B17E-071E4219F410. Podpisany Strona 1



Razem: 20 580 906,40 17 110,00 20 598 016,40

BeSTia Strona 2 z 2

Id: A7D063D8-ED21-431E-B17E-071E4219F410. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXIII/111/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 5 sierpnia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 432 056,00 435 550,00 2 867 606,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 432 056,00 435 550,00 2 867 606,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 324 056,00 435 550,00 2 759 606,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 127 700,00 5 000,00 132 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 127 700,00 5 000,00 132 700,00

4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 2 129 547,00 1 000,00 2 130 547,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 865 581,00 1 000,00 1 866 581,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 500,00 1 000,00 6 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 208 118,55 25 560,00 6 233 678,55

80101 Szkoły podstawowe 4 003 888,80 200,00 4 004 088,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 001,00 200,00 32 201,00

80104 Przedszkola 1 727 168,00 20 000,00 1 747 168,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 20 000,00 150 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 60 529,00 5 360,00 65 889,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 5 360,00 11 360,00

855 Rodzina 5 158 872,00 -1 000,00 5 157 872,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

999 205,00 -1 000,00 998 205,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 575 570,00 1 000,00 1 576 570,00

90095 Pozostała działalność 19 700,00 1 000,00 20 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 136 700,00 -50 000,00 86 700,00

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 -50 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00

Razem: 20 252 013,96 417 110,00 20 669 123,96

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A7D063D8-ED21-431E-B17E-071E4219F410. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 3
do Uchwały Nr XXIII/111/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 5 sierpnia 2020 roku 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze

 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

 

ustawach

12 899,22 0,00 12 899,22

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 800 000,00 800 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 663 000,00 - 400 000,00 263 000,00

Razem: 1075899,2200Razem: 675899,2200 Razem: 400000,0000

Id: A7D063D8-ED21-431E-B17E-071E4219F410. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXIII/111/2020 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 5 sierpnia 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 435 550,002 324 056,00 2 759 606,00

60016 Drogi publiczne gminne 435 550,00 2 759 606,002 324 056,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 324 056,00 435 550,00 2 759 606,00

Przebudowa ul. Kopernika w Zawidowie
 

0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa ul. Szkolnej w Zawidowie
 

0,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa ulicy Jana Pawła II w Zawidowie 0,00 415 550,00 415 550,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00130 000,00 150 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00 150 000,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 20 000,00 150 000,00

Budowa  wyjścia ewakuacyjnego w Przedszkolu Publicznym 130 000,00 20 000,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna - 50 000,0050 000,00 0,00

92601 Obiekty sportowe - 50 000,00 0,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00

budowa systemu nawadniającego wraz z rekultywacją płyty stadionu
 

miejskiego 50 000,00 - 50 000,00 0,00

2 519 056,00 2 924 606,00405 550,00Razem

Id: A7D063D8-ED21-431E-B17E-071E4219F410. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wprowadza się zmiany w prognozowanych dochodach budżetu miasta w tym:

Dział 700 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zwiększa się dochody w planie finansowym dochodów w kwocie 5.000,00 zł są to wpływy z tytułu różnych
rozliczeń.
Dział 750- Administracja Publiczna
Zwiększa się dochody w planie finansowym dochodów w kwocie 4.550,00 zł i są to wpływy z rozliczenia
nadpłat z lat ubiegłych.
Dział 756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów w kwocie 1.000,00 zł z tytułu naliczonych kosztów
egzekucyjnych i odsetek od nieterminowych wpłat.
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Dodatkowe dochody w tym dziale to kwota 200,00 zł i jest to przyznane odszkodowanie od ubezpieczyciela
za powstałe szkody w Szkole Podstawowej w Zawidowie.
Zwiększa się dochody w palnie finansowym w kwocie 5.360,00 zł i jest to rozliczenie kosztów w ramach
porozumienia z gminą Sulików.
Dział 855- Rodzina
Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów zmniejsza się wpływy ze zwrotów nienależnie
pobranych świadczeń z lat ubiegłych i przeznacza się na dochody z rozliczenia zaliczek alimentacyjnych i
funduszu alimentacyjnego.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Dodatkowe dochody w kwocie 1.000,00 zł to przyznane odszkodowanie od ubezpieczyciela za powstałe
szkody na placu zabaw przy ul. Konopnickiej w Zawidowie.

Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta w tym:
Dział 600 – Transport i łączność

Zwiększa się wydatki inwestycyjne w planie finansowym w kwocie 435.550,00 zł z przeznaczeniem na:
1) 20.000,00 zł na sfinansowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ulicy Kopernika

w Zawidowie oraz przebudowę ulicy Szkolnej w Zawidowie. Planowany termin
realizacji powyższych zadań inwestycyjnych to 2021 rok przy pozyskaniu
środków z Funduszu Dróg Samorządowych.

2) 415.550,00 zł finansowanie zadania inwestycyjnego pnz. Przebudowa ulicy Jana Pawła II
w Zawidowie – etap I, przewiduje się pozyskanie środków z Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych. Wartość całego zadania to 950.000,00 zł.

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Zwiększa się wydatki w kwocie 5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii w zasobach mienia gminy.
Dział 750 - Administracja publiczna
Zwiększa się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na pokrycie kosztów egzekucyjnych przy realizowaniu przez
komornika tytułów wykonawczych.
Dział 801- Oświata i wychowanie
Zwiększa się wydatki w kwocie 200,00 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Zawidowie na
usunięcie szkody powstałej w wyniku kradzieży elementów monitoringu. Zwiększa się wydatki w planie
finansowym Przedszkola Publicznego w Zawidowie w kwocie 20.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pnz.
Budowa wyjścia ewakuacyjnego w Przedszkolu Publicznym w Zawidowie.
Zwiększa się wydatki w kwocie 5.360,00 zł zakup materiałów i usług związany z utrzymaniem samochodu do
przewozu uczniów do ośrodka specjalistycznego.

Id: A7D063D8-ED21-431E-B17E-071E4219F410. Podpisany Strona 1



Dział 855- Rodzina
Zmniejsza się wydatki o kwotę 1000,00 zł i jest to związane z brakiem zwrotów nienależnie pobranych
świadczeń z lat ubiegłych.
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Zwiększa się wydatki w kwocie 1.000,00 zł na usunięcie powstałej szkody na placu zabaw przy ul.
Konopnickiej w Zawidowie.
Dział 926 – Kultura fizyczna
Zmniejsza się wydatki inwestycyjne w kwocie 50.000,00 zł i rezygnuje z wykonania zadania
inwestycyjnego pnz. Budowa systemu nawodniającego wraz z rekultywacją płyty stadionu miejskiego na
inwestycje w tym:
- 20.000,00 zł na budowę wyjścia ewakuacyjnego w Przedszkolu,
- 30.000,00 zł na nowe zadania inwestycyjne ujęte w uchwale - dział 600.

Szczegółowe zmiany w prognozowanych dochodach przedstawia załącznik nr 1 do uchwały,
szczegółowe zmiany w planowanych wydatkach przedstawia załącznik nr 2 do uchwały,
szczegółowe zmiany w planowanych przychodach przedstawia załącznik nr 3 do uchwały.

Id: A7D063D8-ED21-431E-B17E-071E4219F410. Podpisany Strona 2




